

Lucrari de asfaltare a unui segment de drum local din str. Cimpului, or. Codru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 510 717,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DB01D	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	1 200,000	0,48 0,00	573,00 0,00
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 200,000	8,00 3,25	9 600,00 3 900,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,130	10 206,00 0,00	1 326,78 0,00
4	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala	t	35,000	1 818,12 50,70	63 634,18 1 774,50
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6 l/m2)	t	0,720	10 203,92 0,00	7 346,82 0,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (K=1.25)	m2	1 200,000	243,30 4,06	291 957,45 4 875,00
7	Pret de piata	Transportarea tehnicii specializate (Tral)	buc	4,000	2 300,00 0,00	9 200,00 0,00
Total			lei			383 638,23
Contributii Asigurari Sociale				24,00 %		2 531,88
Cheltuieli de regie				7,00 %		27 031,91
Beneficiu de deviz				3,00 %		12 396,07
Total				100,00 +		425 598,09
TVA				20,00 %		85 119,62

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**510 717,71
10 549,50**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor Primaria or. Codru

Obiect

**Lucrari de asfaltare a unui segment de drum local din
str. Cimpului, or. Codru****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DB01D	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,48 0,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0050	20,00	0,10
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	425,00	0,21
	286230683 0000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0006	275,00	0,17
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			8,00 3,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0500	65,00	3,25
	287527741 0003	Compresor manual	h-ut	0,0500	95,00	4,75
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			10 206,00 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 050,00
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	520,00	156,00
4	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala	t			1 818,12 50,70
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,7800	65,00	50,70
	111100010 0013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	1,0030	1 695,00	1 700,08
	271060342 0377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,1150	20,30	2,33
	295224000	Compactor static autopropulsat cu	h-ut	0,1300	500,00	65,00

1	2	3	4	5	6	7
	4010	rulouri valturi R 8-14 de 14tf				
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0.6 l/m2)	t			10 203,92 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	9 750,00	10 047,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	520,00	156,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (K=1.25)	m2			243,30 4,06
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	65,00	4,06
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 855,00	217,96
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 800,00	6,75
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	20,30	0,28
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	500,00	3,31
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	500,00	3,31
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 150,00	7,62
7	Pret de piata	Transportarea tehnicii specializate (Tral)	buc			2 300,00 0,00
	001	Tral	h-ut	1,0000	2 300,00	2 300,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Lucrari de asfaltare a unui
segment de drum local din
str. Cimpului, or. Codru**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 510 717,71 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	102,300	65,00	6 649,50
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	60,000	65,00	3 900,00
Total manopera						10 549,50

Material:

1.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	35,105	1 695,00	59 502,97
2.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	141,000	1 855,00	261 555,00
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,500	1 800,00	8 100,00
4.	23203226000401	Bitum	t	0,876	9 750,00	8 541,00
5.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	4,025	20,30	81,71
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	16,500	20,30	334,95
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,000	20,00	120,00
Total materiale de construcții						338 235,63

Utilaje de construcții:

1.	001	Tral	h-ut	4,000	2 300,00	9 200,00
2.	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,720	275,00	198,00
3.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	60,000	95,00	5 700,00
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,255	520,00	132,60
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,950	500,00	3 975,00
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	12,500	500,00	6 250,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,950	1 150,00	9 142,50
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,600	425,00	255,00
Total utilaje de construcții						34 853,10

Total:

Total	lei	383 638,23
Contributii Asigurari Sociale	24,00 %	2 531,88
Cheltuieli de regie	7,00 %	27 031,91
Beneficiu de deviz	3,00 %	12 396,07
Total	100,00 +	425 598,09
TVA	20,00 %	85 119,62

Total deviz:

510 717,71

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)